

KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : Wykonanie izolacji przeciwilgociowej w piwnicy w Ł2
INWESTOR : STAROSTWO POWIATOWE PODDĘBICE
ADRES INWESTORA : PODĘBICE UL. ŁĘCZYCKA 16
DATA OPRACOWANIA : 09.2009

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
09.2009

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m ² obmiar = 42.2 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.41r-g/m ²	r-g	17.3020				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR-W 2-02 1208-03	Demontaż pochwyty na wspornikach - analogia obmiar = 16 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.98r-g/m	r-g	15.6800				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR-W 4-01 0810-02	Rozebranie cokolików z płytek gres- analogia obmiar = 16 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.6r-g/m	r-g	9.6000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
4	KNNR 2 0601-06	Izolacje przeciwilgociowe powierzchni pionowych powłokowe bitumiczne wykonywane na gorąco dwuwarstwowe obmiar = 42.2 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.309r-g/m ²	r-g	13.0398				
2*		-- M -- asfalt przemysłowy izolacyjny 2.8kg/m ²	kg	118.1600				
3*		emulsja asfaltowa izolacyjna 0.35kg/m ²	kg	14.7700				
4*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
5	KNR 0-23 2612-06	Analogia - przyklejenie warstwy siatki na ścianach obmiar = 42.2 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.6112r-g/m ²	r-g	25.7926				
2*		-- M -- uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPPER K-20 4kg/m ²	kg	168.8000				
3*		siatka z włókna szklanego 1.135m ² /m ²	m ²	47.8970				
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- żuraw okienny przENOŚNY 0,15 t 0.007m-g/m ²	m-g	0.2954				
6*		śRODEK transportowy 0.0052m-g/m ²	m-g	0.2194				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
6	KNR 2-02 0808-01	Wykonywane ręcznie tynki wewnętrzne cementowe kat. III na ścianach, obmiar = 42.2 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.6374r-g/m ²	r-g	26.8983				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		zaprawa cementowo-wapienna m 50 0.0238m ³ /m ²	m ³	1.0044				
3*		zaprawa cementowa M 80 0.0021m ³ /m ²	m ³	0.0886				
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- wyciąg 0.0386m-g/m ²	m-g	1.6289				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
7	NNRNKB 202 2809-01	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wym. 15x15 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.do 10 m2 obmiar = 16 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.57r-g/m	r-g	9.1200				
2*		-- M -- płytki kamionkowe GRES 0.162m ² /m	m ²	2.5920				
3*		zaprawa klejowa "ATLAS" - sucha mieszanka 0.65kg/m	kg	10.4000				
4*		zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka 0.08kg/m	kg	1.2800				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.004m-g/m	m-g	0.0640				
7*		środek transportowy 0.006m-g/m	m-g	0.0960				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
8	KNR-W 2-02 1208-03	Pochwyty na wspornikach - ponowny montaż - analogia obmiar = 16 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.98r-g/m	r-g	15.6800				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
9	KNR 2-02 0815- 04	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 42.2 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5093r-g/m ²	r-g	21.4925				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5kg/m ²	kg	105.5000				
3*		gips budowlany zwykły 1.5kg/m ²	kg	63.3000				
4*		narożniki stalowe ze stali kątownej 0.043szt./m ²	szt.	1.8146				
5*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.1139				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	0.1224				
8*		środek transportowy 0.0043m-g/m ²	m-g	0.1815				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
10	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem obmiar = 42.2 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756r-g/m ²	r-g	7.4103				
2*		-- M -- farba emulsyjna Polinit 0.276dm ³ /m ²	dm ³	11.6472				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0127				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
VAT [V]					
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie: